
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

 

П Р И К А З 
 

 

от  15.02.20221                                                                                     № 438 
 

 

О проведении муниципального этапа 

городской Недели школьной науки   

«Первые шаги в науку», посвященной 

Международному году фундаментальных  

наук 

 

В соответствии с планом работы управления образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска на 2021/2022 учебный год, 

руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в 

сфере образования – управлении образования и молодежной политики 

Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского 

городского Совета от 03.09.2014 года № 1211 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Информационно-аналитическому отделу управления образования и 

молодежной политики Администрации города Смоленска совместно с МБУ 

ДО «ЦДО» (Кравченко Н.Г.) провести муниципальный этап городской Недели 

школьной науки «Первые шаги в науку», посвященной Международному году 

фундаментальных наук, с 14.03.2022 по 19.03.2022 включительно.  

2. Создать оргкомитет по проведению Недели науки (далее – 

Оргкомитет) в следующем составе: 

Денисенкова С.П. – заместитель начальника управления образования и 

молодежной политики Администрации города Смоленска; 

Розанова Н.Н. – начальник управления по научной работе, кандидат 

педагогических наук, доцент Смоленского государственного университета (по 

согласованию); 

Пучкова В.В. - научный сотрудник, кандидат юридических наук 

Смоленского филиала Международного юридического института (по 

согласованию);  

Синявский Ю.В., доцент кафедры технологических машин и 

оборудования филиала ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский 

университет «МЭИ» в г. Смоленске (по согласованию); 



Ивашко Л.А. – ст. менеджер информационно - аналитического отдела 

управления образования и молодежной политики Администрации города 

Смоленска;  

Потапова М.А. – заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» 

(по согласованию);  

Чижова А.В. – методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО» (по 

согласованию); 

Кибисова Н.В. – директор автономной некоммерческой организации 

«Информационный центр атомной отрасли» (по согласованию). 

3. Оргкомитету в срок до 25.02.2022  разработать план проведения 

Недели науки. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования и молодежной политики 

Администрации города Смоленска С.П. Денисенкову. 

 

 

 

Начальник  управления                                 О.С. Гильденкова 


